
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2940 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 619 del 21-10-2014 
(n. 1791 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI ALL’ING. LUIGI IUBATTI 

PER LA REDAZIONE DEGLI ATTI TECNICI ED AMMINISTRATIVI DI 
CERTIFICAZIONE PREVENZIONE INCENDI ALLA CASERMA CARABINIERI. 

 
IL DIRIGENTE IIIº SETTORE 

Premesso che con determina n. 325 del 21/05/2012 venne incaricato l’ing. Luigi IUBATTI per la 
predisposizione degli atti tecnici ed amministrativi di certificazione prevenzione incendi alla 
Caserma Carabinieri di Ortona; 
Considerato che il tecnico incaricato ha regolarmente espletata la prestazione e risultano 
regolarmente consegnati gli atti al Comando Prov.le dei VV.FF.; 
Vista la fattura n. 14/2014 del 12/09/2014 emessa dall’ing. Luigi IUBATTI per l’importo di € 
3.806,40 compreso Iva e oneri previdenziali; 
Vista la nota credito 01/2014 in detrazione di € 103,80 sulla fattura 14/2014; 
Ravvisata la necessità di liquidare la prestazione regolarmente resa; 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare all’ing. Luigi IUBATTI con studio tecnico in Ortona Via Civiltà del Lavoro, 67, p. 
iva 01731210694 l’importo di € 3.702,60 a saldo fattura n. 14/2014 e nota credito n. 1/2014,  per la 
prestazione  professionale indicata in oggetto. 
2 – Prelevare la spesa dal cap. 32318 residui 2012 impegno n. 20120001139 
3 – All’incarico in oggetto è attribuito il n. CIG: X890422D30. 
4 – Dare atto che il creditore ha assolto gli obblighi sulla tracciabilità dei pagamenti 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


